明志科技大學　函

地址：243新北市泰山區工專路84號
承辦人：陳品如
電話：02-29089899#4800

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國110年11月18日
發文字號：明志電機字第1101109041號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一

主旨：本校電機工程系訂於110年12月4日(六)辦理「2021全國機
器人科技教育應用創新競賽」，敬請惠予公告並鼓勵貴校
同學踴躍參與，請查照。

說明：
一、本校辦理「2021全國機器人科技教育應用創新競賽」，活

動日期為110年12月4日(六)09:00～17:00，地點在本校體
育館1樓。

二、檢送競賽活動資訊如附件，即日起報名至110年11月30日
止，請至「https://forms.gle/pS6WZaidU37737p37」線
上報名。

正本：各公私立大專校院、各公私立高級職業學校、各公私立高級中學
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)